市長杯争奪球技大会ブロック会議・代表決定戦等実施報告書兼交付金請求書

1 実施状況

   (1) 会 議

日 時 会 場 出席者 打合せ内容等

(2) 代表決定戦

日 時 会 場 参加者 結果等

2  実施経費

区 分 金 額 内 訳 備 考

(注) 領収書は可能な範囲で添

付してください。

合 計

   上記のとおり実施したので、交付金          円  を交付してください。

    年    月   日

      一般財団法人松本市スポーツ協会

            会  長  様

 第  ブロック            印